ПРОТОКОЛ №6/2016
заседания правления ТСН "Лира"

Вид заседания:
внеочередное
Форма проведения заседания:
очное присутствие
Место проведения заседания:
г. Москва, ул. Мастеркова д. 1, комната Правления
Время проведения собрания: 14.04.2016, 19 часов 00 минут
Общее количество членов Правления — 6
На собрании присутствуют четыре членов Правления:

1. Донатьев Владимир Сергеевич
2. Величко Станислав Олегович
3. Антонов Артем Юрьевич
4. Фроловский Александр Николаевич
5. Николко Алексей Алексеевич
6. Ефимов Игорь Борисович

          Управляющий ТСН «Лира»: Барков Сергей Васильевич
          Член ревизионной комиссии: Комиссарова Светлана Андреевна
          Член ревизионной комиссии Егоров Александр Владимирович
Кворум соблюден.
Заседание правомочно
Председатель собрания:
Донатьев Владимир Сергеевич
Секретарь собрания:
Величко Станислав Олегович
(избраны единогласно)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение должностной инструкции главного инженера ТСН «Лира».
2. Рассмотрение кандидатуры Борисова А.З. на должность главного инженера ТСН «Лира».
3. Рассмотрение отчета Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» в части рекомендации сложения полномочий Председателя Правления Донатьева В.С.
4. Рассмотрение отчета Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» в части рекомендации сложения полномочий члена правления Донатьева В.С.
5. Рассмотрение отчета Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» в части рекомендации сложения полномочий члена правления Фроловского А.Н., Николко А.А.
6. Рассмотрение отчета Ревизионной комиссии ТСН «Лира» в части представленных рекомендаций и выводов.
	По 1-му вопросу повестки дня слушали:

Донатьев В.С. предложил утвердить должностную инструкцию главного инженера ТСН «Лира»
Ответственный: Донатьев В.С.

	ПРОГОЛОСОВАЛИ
	За: единогласно
	Против: нет
	Воздержались: нет

	Антонов

Донатьев

Величко

Николко

Фроловский

Ефимов

	Решение: Принято

	По 2-му вопросу повестки дня слушали:

Донатьев В.С. предложил утвердить кандидатуру Борисова А.З. на должность главного инженера ТСН «Лира», с окладом 60000 руб., с испытательным сроком 3 месяца.
Комментарии: кандидатура Борисова А.З выбрана из трех кандидатов на вакансию главного инженера ТСН «Лира» – Дятлова П.А., Позднякова М.А., Борисова А.З.
Ответственный: Донатьев В.С.

	ПРОГОЛОСОВАЛИ
	За: единогласно
	Против: нет
	Воздержались: нет

	Антонов

Донатьев

Величко

Николко

Фроловский

Ефимов

	Решение: Принято

	По 3-му вопросу повестки дня слушали:
Донатьев В.С. предложил рассмотреть рекомендацию Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» в части сложения полномочий Председателя Правления Донатьева В.С.
Ответственный: Донатьев В.С.

	ПРОГОЛОСОВАЛИ
	За: нет
	Против: 5
	Воздержались: 1

	Антонов

Величко

Николко

Фроловский

Ефимов

	Донатьев

	Решение: Принято

	По 4-му вопросу повестки дня слушали:

Донатьев В.С. предложил рассмотреть рекомендацию Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» в части сложения полномочий Члена Правления Донатьева В.С.
Ответственный: Донатьев В.С.

	ПРОГОЛОСОВАЛИ
	За: нет
	Против: 5
	Воздержались: 1

	Антонов
Величко

Николко

Фроловский

Ефимов

	Донатьев

	Решение: Принято

	По 5-му вопросу повестки дня слушали:

Донатьев В.С. доложил о рекомендации Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» в части сложения полномочий членов Правления Фроловского А.Н., Николко А.А.

Комментарии: Фроловский А.Н., Николко А.А. привели юридически обоснованные возражения против выдвинутых Ревизионной Комиссией претензий. Возражения переданы в письменном виде Комиссаровой С.А., Егорову А.В. Юридически обоснованные возражения Фроловского А.Н., Николко А.А. были отклонены Комиссаровой С.А.
Донатьев В.С. предложил провести независимую юридическую экспертизу отчета Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» в правомочности требований сложения полномочий членов правления Фроловского А.Н., Николко А.А. в срок до 18.04.2016г.
Ответственный: Донатьев В.С.

	ПРОГОЛОСОВАЛИ
	За: 4
	Против: 2
	Воздержались: нет

	Донатьев

Величко

Николко

Фроловский

	             Антонов

Ефимов

	Решение: Принято

	По 6-му вопросу повестки дня слушали:

Донатьев В.С. предложил провести независимую юридическую экспертизу отчета Ревизионной Комиссии ТСН «Лира» на предмет входящих в её компетенцию вопросов и обоснованности сделанных выводов в срок до 18.04.2016г.
Ответственный: Донатьев В.С.

	ПРОГОЛОСОВАЛИ
	За: единогласно
	Против: нет
	Воздержались: нет

	Антонов

Донатьев

Величко

Николко

Фроловский

Ефимов

	Решение: Принято

Подписи членов правления:
____________________
Донатьев Владимир Сергеевич
____________________
Николко Алексей Алексеевич
____________________
Величко Станислав Олегович
____________________         Фроловский Александр Николаевич
____________________
Антонов Артем Юрьевич
____________________
Ефимов Игорь Борисович
Председатель заседания
____________________    Донатьев В.С.
Секретарь заседания
____________________    Величко С.О.